
UNGC İlerleme Raporu
Borusan Holding, UN Global Compact üyesidir. UN Global Compact, dünyamız, insanlar, topluluklar ve pazarlara fayda sağlayan sür dürülebilir ve kapsayıcı bir küresel ekonomi yaratmak için kurumların iş birliği ile harekete
geçmelerini teşvik etmek üzere evrensel ilkeler öneren yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaşımıdır. UN Global Compact’a taraf olan şirketler stratejilerini ve operasyonlarını insan hakları, çalışma standartları, çevre ve
yolsuzlukla mücadele alanlarındaki 10 İlke‘ye uyumlu hale getirir.

İlkeler Referans

İnsan Hakları

İlke 1: İş dünyası, ilan edilmiş uluslararası insan hakları prensiplerini desteklemeli ve bu hakların korunmasına saygı göstermelidir. İş Etiği ve Uyum, Sf. 30

İlke 2: İş dünyası, insan hakları ihlallerine suç ortağı olmamak için gerekli tüm tedbirleri almalıdır. İş Etiği ve Uyum, Sf. 30

Çalışma Standartları

İlke 3: İş dünyası, çalışanların sendikalaşma ve toplu müzakere özgürlüğünü desteklemelidir. Çalışan Hakları ve Gelişimi, Sf. 92, 97

İlke 4: İş dünyası, zorla ve cebren işçi çalıştırma uygulamalarına son verilmesini desteklemelidir. Sorumlu Tedarik Zinciri Yönetimi, Sf. 80

İlke 5: İş dünyası, çocuk işçi çalıştırılmasına son verilmesini desteklemelidir. Sorumlu Tedarik Zinciri Yönetimi, Sf. 80

İlke 6: İş dünyası, işe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılığa son verilmesini desteklemelidir. İstihdam, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, Sf. 82, 84

Çevre

İlke 7: İş dünyası, çevre sorunlarına karşı ihtiyati yaklaşımları desteklemelidir. İklim Değişikliğine Cevabımız, Sf. 61, 80

İlke 8: İş dünyası, daha fazla çevresel sorumluluk alınmasını teşvik edecek girişimlerde bulunmalıdır. İklim Değişikliğine Cevabımız, Sf. 61, 80

İlke 9: İş dünyası, çevre dostu teknolojilerin gelişmesini ve yaygınlaşmasını teşvik etmelidir. İklim Değişikliğine Cevabımız, Sf. 61, 80
İnovasyon Yaklaşımımız, Sf. 111, 126

Yolsuzlukla Mücadele

İlke 10: İş dünyası, rüşvet ve haraç dahil yolsuzluğun her türlüsüne karşı çalışmalıdır. Yolsuzluk ve Rekabete Aykırı Davranışla Mücadele, Sf. 37
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